
 

 

                                                           令和２年１０月２３日 

保 護 者 の皆様へ 

                                                        岡山県立倉敷工業高等学校 

                                                        校 長  安 藤 正 道  

 

令和２年度倉工祭（文化の部）の代替行事について 

 

 秋冷の候 皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、 

平素より本校の教育につきまして御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、今年度の倉工祭（文化の部）につきましては、新型コロナウイルス感染症の拡 

大防止の観点から、従来の開催方式を改め、保護者の皆様を含めて外部一般には非公開 

とした代替行事とすることにいたしました。 

 生徒会執行部と文化委員会からなる「文化祭実行委員会」で、全校アンケートの結 

果を受けて文化の部の原案を作成し、安全面や就職試験の日程などを考慮しながら検

討を進めてまいりました結果、下記のように開催することといたしましたのでお知ら

せいたします。 

 何とぞ、保護者の皆様にはこの旨を御理解くださり、御家庭でのお子様への励まし 

をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 名称   「ミニ文化祭２０２０」 

 

２ テーマ  新創 ～今までにない作品を～ 

 

３ 期間   パフォーマンス発表 １１月９日（月）～１１月１３日（金） 

       ものづくり展示   １１月９日（月）～１２月２４日（木） 

 

４ 場所   パフォーマンス発表 おいまつ会館２階 

       ものづくり展示   本校敷地内各所 

 

５ 内容   １１月９日（月）から１１月１３日（金）を「パフォーマンス発表期

間（文化祭週間）」とし、５分短縮授業を実施して昼休みの時間を３０

分延長し、その時間に部活動や同好会の発表をおいまつ会館２階で行い

ます。 

１１月９日（月）から１２月２４日（木）を「ものづくり展示期間（文

化祭月間）」とし、部活動や委員会、クラスなどで製作した作品を校内

に設置し、生徒が休み時間や放課後に自由に見て回れるようにします。 


